

Servicesedel för hemservice för barnfamiljer

Servicesedelns värde och principer för hur värdet fastställs

Det fasta värdet på servicesedeln för hemservice för barnfamiljer är 26 euro per timme.

Servicesedeln kan användas i högst 40 timmar under tre månader. Servicesedeln beviljas antingen utifrån en omfattande första bedömning eller en bedömning av behovet av service och inom ramen för anslagen.

Allmänt om servicesedeln för hemservice för barnfamiljer

Hemservice för barnfamiljer är en tjänst med låg tröskel, som har beviljats direkt utifrån en omfattande första bedömning. Servicesedeln har beviljats huvudsakligen för barnvård, ibland också för hemservice. Hemservice är utträttande av vardagsärenden i hemmet (med undantag av städning) som görs tillsammans med föräldrarna. Verksamhetsprinciperna är desamma som har tillämpats vid Esbo stad.

Nuläget i välfärdsområdet

Servicesedeln för hemservice för barnfamiljer har använts i Esbo. Servicesedeln har använts av cirka 140 klienter årligen. Servicesedeln har beviljats per familj.

I Esbo har servicesedelproducenterna valts via upphandlingen av socialtjänster för barnfamiljer. För tillfället finns 15 serviceproducenter. Serviceproducenterna har under de senaste åren mött stora utmaningar i rekryteringen av hemservicepersonal, varför klienterna har haft svårigheter att skaffa tjänster med servicesedeln.

Servicesedelns värde har i Esbo varit 26 euro per timme och den har beviljats för högst 40 timmar under tre månader. Efter tre månader har det varit möjligt att förnya de eventuellt oanvända servicesedeltimmarna för ytterligare tre månader.

I Esbo har hemservicen för barnfamiljer som producerats med servicesedeln motsvarat ungefär en fjärdedel av helhetsproduktionen. Dessutom har servicen producerats som egen produktion och som köpta tjänster.

Grunder för fastställande av värdet

Fastställandet av värdet grundar sig på värdet på servicesedeln för hemservice för barnfamiljer i Esbo och enligt arbetsgruppen som berett ärendet är det motiverat att hålla värdet på den nuvarande nivån.